Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Фёдора Николаевича Ижедерова с. Рысайкино

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино)

Приказ

от 29 декабря  2022 года    № 170 – од

Об утверждении результатов внутренней системы оценки качества образования

в СП «Детский сад Берёзка» ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

 за 2022 – 2023 учебный год.

     На основании ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации»

Федеральной, Программы Развития С П  « Д е т с к и й  с а д  Б е р ё з к а »

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино на 2022 -  2023 учебный год, в

соответствии с положением «О внутренней системе оценки качества образования в

СП «Детский сад Берёзка» ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино и Уставом

школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аналитическую справку о результатах внутренней системы оценки

качества образования в СП «Детский сад Берёзка» ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с.

Рысайкино за 2022 -2023 учебный год.

2. Результаты ВСОКО С П  « Д е т с к и й  с а д
Б е р ё з к а » ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино включить в отчёт «О

результатах самообследования ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино за 2022
год.

3. Старшему воспитателю Исаевой Н. А.:

1) по результатам мониторинга определить приоритетные задачи в

функционировании СП «Детский сад Берёзка» ГБОУ СОШ им. Ф.Н.

Ижедерова с. Рысайкино СП «Детский сад Березка» с учётом выявленных

проблем;

2) результаты мониторинга использовать для решения задач, указанных в ООП,

годовом плане, а также для повышения эффективности деятельности

учреждения в программе развития;

разработать мероприятия по повышению качества ДО;
3) спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2022- 2023 учебный год с

учётом результатов ВСОКО;

4) использовать результаты мониторинга для методического сопровождения

педагогических работников с целью их повышения профессиональной

компетентности и квалификационного уровня в течение 2022 - 2023 учебного

года;

5) разместить аналитическую справку ВСОКО за 2022 - 2023 учебный год

в сети Интернет на официальном сайте ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова
Рысайкино до 01.04.2023 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ им.

Ф.Н. Ижедерова

С приказом ознакомлена:

Андреева Л. В.

Исаева Н. А.